
Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 1 

 

 

ZAB.0025.64.2021 

 

UCHWAŁA NR 443/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za 2020 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. 2021 r. poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 

2020 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 maja 2021 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Jan Ambrożewicz 

Agata Marta Wojtkowska 

Jacek Roman Jabłoński 

Grzegorz Śledziński 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 443/21 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 21 maja 2021 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2020 rok 

1. Wykonanie budżetu:  

1) Dochody: 

a) plan                                130.730.824,29 zł, 

b) wykonanie                     126.874.905,64 zł, tj. 97,05 % planu; 

2) Wydatki: 

a) plan                                121.697.413,16 zł, 

b) wykonanie                     115.509.402,28 zł, tj.  94,92% planu;  

3) deficyt/nadwyżka budżetu: 

a) nadwyżka plan  9.033.411,13 zł,  

b) nadwyżka wykonanie 11.365.503,36 zł; 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

W 2020 roku wykorzystano 12.843.157,56 zł. 

3. Zobowiązania wymagalne: 

1) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – 0,00 zł; 

2) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będących dłużnikiem – 

0,00 zł. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

1) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego – 4.173.934,16 zł, w tym: 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 4.163.134,16 zł; 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 10.800,00 zł; 

2) Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego -  565.140,91 zł, w tym: 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 178.054,29 zł; 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 386.814,69 zł; 

- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  - 271,93 zł. 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: 

W 2020 roku Powiat nie udzielił poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,  umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty: 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 2 

 

W roku 2020 Powiat nie udzielił ulg, odrodzeń, umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej:  

1. "B2B" MAŁGORZATA SZARABAJKO 

2. "COMMON" Jolanta Maciejewska 

3. "ECO-BUD" ZAKŁD USŁUGOWO - HANDLOWY Mirosław Sadlak 

4. "STREFA ROL-TECH" SPÓŁKA CYWILNA 

5. "USŁUGI TRANSPORTOWE" GRZEGORZ KRUCZYŃSKI 

6. "VIVER" 2. BIURO TURYSTYCZNE "TURYSTA" OŚRODEK ORGANIZACJI REHABILITACJI 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH - 

7. "WAGEN" KONRAD MIZIOŁEK 

8. 1.BIURO RACHUNKOWE "EFEKT" - KAMILA MACIEJEWSKA 2. Meg-Art Kamila Maciejewska 

9. A&G SPEDYCJA TRANSPORT IMPORT EXPORT GRZEGORZ KRZYWIEC 

10. A&M CONSILIUM SPÓŁKA JAWNA 

11. A&R BEAUTY GABINET KOSMETYCZNY - ANITA RÓŻAŃSKA 

12. ABX SOLUTION WOJCIECH TRELA 

13. ACTIVEMONEY CZYNSZAK I WSPÓLNICY SP. J 

14. AGENCJA REKLAMOWA KAMELEON MAŁGORZATA FRYDRYSZEWSKA 

15. AKTYW BIURO RACHUNKOWE ANNA MAŚLANKOWSKA 

16. AM-FOR ARKADIUSZ FORTUNA 

17. AMG STOMATOLOGIA ANTONI KWIATKOWSKI MARZENA MURZYŃSKA-

KWIATKOWSKA SPÓŁKA CYWILNA 

18. AMP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

19. ANNA BOŃCZYK - SALON URODY "ANNA" 

20. ANNA PIEŃKOWSKA ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY "ANRO" 

21. APEX-ELZAR SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

22. APIS FIJAŁKOWSKI, BLOCH SPÓŁKA JAWNA 

23. ARTEKS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

24. ARTMECH Artur Pyszkowski 

25. ARTUS S.C. SŁAWOMIR WALCZAK, ANDRZEJ MARIUSZ PIWOŃSKI 

26. Atelier Urody HONORATA OGRODOWSKA 

27. ATELIER URODY HONORATA OGRODOWSKA 

28. ATLANTA POLAND SPÓŁKA AKCYJNA 

29. AUTO SERWIS STEFAN KOZŁOWSKI 

30. AUTONAPRAWA, HANDEL POJAZDÓW - PAWEŁ GORZYCKI 

31. B.O. "NEUMANN" ANNA NEUMANN 

32. BAŁDYGA STUDIO - MARZENA BAŁDYGA 

33. BANK SPÓŁDZIELCZY W KOWALU 

34. BANK SPÓŁDZIELCZY W LUBRAŃCU 

35. BARTŁOMIEJ WOŹNIAK FIRMA BUDOWLANA 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 3 

 

36. BAZA NOCLEGOWA HUBERT WOJCIECHOWSKI 

37. BEAUTY PARADISE SALON FRYZJERSKI ANNA SŁOMCZEWSKA 

38. BELLADENT, KLINIKA STOMATOLOGICZNA, EWA BERENS 

39. BIS MEDIA ŁOSOWSKA SPÓŁKA JAWNA 

40. BIURO RACHUNKOWE - HALINA CIESZKO 

41. BIURO RACHUNKOWE - LUDWIK KRUSZYŃSKI 

42. BIURO RACHUNKOWE "EFEKT" - KAMILA MACIEJEWSKA 2. MEG-ART KAMILA 

MACIEJEWSKA 

43. BIURO RACHUNKOWE "PASSIVE" MONIKA PIECHOCKA 

44. BIURO RACHUNKOWE "RATIO" S.C. IZABELA PONTO, KATARZYNA SZYMENDERSKA-

ZALEWSKA 

45. BIURO RACHUNKOWE ABAKUS BIEGŁY REWIDENT PIOTR RAKOWSKI 

46. BIURO RACHUNKOWE ALJAN ALINA PRZEPIÓRSKA 

47. BIURO RACHUNKOWE ANNA KRUSZYŃSKA 

48. BIURO RACHUNKOWE ATUT ANETA CHYLIŃSKA 

49. BIURO RACHUNKOWO-HANDLOWE HALIMAR II HALINA SPYCHALSKA 

50. BIURO TURYSTYCZNE "TURYSTA" OŚRODEK ORGANIZACJI REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNIOSPRAWNYCH RYSZARD ZIELIŃSKI, DANUTA ZIELIŃSKA, ANETA ZIELIŃSKA 

SPÓŁKA CYWILNA 

51. BIURO UBEZPIECZEŃ EWA KROPIDŁOWSKA 

52. BIURO USŁUG RACHUNKOWYCH  I AUDYTORSKICH AKRIBEIA JÓZEFA MARIA 

DZIEDZIC 

53. BIURO USŁUGOWO-HANDLOWE BIUROMECHANIK ANDRZEJ MAJCHRZAK 

54. BRZĘCZKOWSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

55. BUD PAR PAWEŁ BEDNAREK 

56. BUDIZOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA 

57. BUD-LIS Przemysław Lisiecki 

58. BUTIK Halina, Halina Salamon 

59. C O TECHNIK CHOJNACKI BOGDAN 

60. CENTRO PLUS ANDRZEJ RAFALSKI 

61. CENTRUM ESTETYKI CIAŁA DOROTA NIEDZIÓŁKA FRYZJERSTWO I KOSMETYKA 

62. CENTRUM SZKOLENIOWO-USŁUGOWE KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE BEATA 

KOKOWICZ-NAWROCKA 

63. CHRZANOWSKI DARIUSZ-PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE "ROL-TEST" 

64. CLEOPATRA GABINET KOSMETYCZNY EWELINA KUCZBORSKA 

65. CREATIVE HAIR STUDIO - KAROLINA BORKOWSKA 

66. CW CONSULTING Ewa Rychter 

67. DAF-TRANS TRANSPORT MIĘDZYNARODOWY I KRAJOWY IRENEUSZ ZIÓŁKOWSKI 

68. DAM-TRANS USŁUGI TRANSPORTOWO-HANDLOWE DAMIAN SADOWNIK 

69. DANUTA SEGIEŃ 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 4 

 

70. DARIUSZ SŁAWIANOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO 

HANDLOWE ŚWIAT WODY 

71. DEKORHURT JANUSZ MAJAK, DOROTA MAJAK SPÓŁKA CYWILNA 

72. DOORMAX SC KALECKI DARIUSZ MIŁECKI ROBERT 

73. DREWNOSTAL  D i J KALECCY &  R. MIŁECKI  SPÓŁKA JAWNA 

74. DROGI I MOSTY WŁOCŁAWEK SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

75. DRUMET LINY I DRUTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

76. EKORYNIEC S.C. MARZENA DARIUSZ RYNIEC 

77. ELEKTROCENTER T.M.RAJS SPÓŁKA JAWNA 

78. ELRON DAWID RUMIŃSKI 

79. EMIS - EMILIA SKOWROŃSKA 

80. EPROSUMENT SPÓŁKA AKCYJNA 

81. ERKA Remigiusz Kuliński 

82. EUREKA HANNA I SZYMON ZDROJEWSCY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

83. FABER TOOLS KATARZYNA WINNICKA 

84. FABER-CNC MARCIN WINNICKI 

85. FFIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA"LESZCZYŃSKI" - LESZCZYŃSKI KRZYSZTOF 

86. FIRMA BUDOWLANA MAZURKIEWICZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

87. FIRMA CATERINGOWA :RESTAURACJA POLSKA" WIESŁAW BUDZIEJKO 

88. FIRMA HANDLOWA "ELJOT" - JANUSZ GROSZEWSKI 

89. FIRMA HANDLOWA "ELJOT" - JANUSZ GROSZEWSKI 

90. Firma Handlowa Bi-INVEST Maria Płoszaj 

91. FIRMA HANDLOWA INVEST MICHAŁ PŁOSZAJ 

92. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA "ŁUKCARS" ŁUKASZ MATUSIAK 

93. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BHP EKSPERT EWA DAROSZEWSKA 

94. FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO PRODUKCYJNA KRZYSZTOF KANDELSZAJN 

95. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "JANUSZ" MAJAK JANUSZ 

96. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA- BOŻENA SADOWSKA 

97. FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA FENIX - GRZEGORZ JANKOWSKI 

98. FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA "NOW-DACH" PRZEMYSŁAW NOWAKOWSKI 

99. FIRMA SALSOL - EWA DUTKIEWICZ 

100. FIRMA USŁUGOWA GÓRECKA MAGDALENA 

101. FIRMA USŁUGOWO- BUDOWLANA PROFBUD GRZEGORZ PIETRZAK 

102. FIRMA USŁUGOWO-HANDLOWA "SKORPION" JACEK PIĄTKIEWICZ 

103. FIRMA WIELOBRANŻOWA MARPOL MARCIN SKIBIŃSKI 

104. FIVE STAR BARBER MARCIN SKOWYRA 

105. FRYZJER DAMSKO-MĘSKI "U KASI" - KATARZYNA ADAMCZEWSKA 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 5 

 

106. FRYZJERSTWO DAMSKIE STRZYŻENIE MĘSKIE BARBARA GRZELAK 

107. FRYZOMANIA IZABELA WOJTALIK 

108. GABINET FIZJOTERAPII PRO-MOTUS RAFAŁ GOŁĘBIOWSKI 

109. GABINET KOSMETOLOGICZNY OLGA WINNA 

110. GABINET KOSMETYCZNY VIOLETTA CHOJNACKA 

111. GABINET REHABILITACJI JOANNA PATROWICZ 

112. GALERIA FRYZUR 55 MONIKA ŁAZIŃSKA 

113. GAMMA LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

114. GEBRUDER TEAM ELIZA MERTKA 

115. GLOBEPHARM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

116. GP-Automotive Przemysław Michalski 

117. GRANPOL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

118. GUALA CLOSURES DGS POLAND SPÓŁKA AKCYJNA 

119. HAIR STUDIO PROFESSIONAL ZAKŁAD FRYZJERSKI ANETA ŻÓŁTOWSKA 

120. HAND-POL Łukasz Małecki 

121. HELP PHARMA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

122. HURT PŁYT MEBLOWYCH ZBIGNIEW SIEWIERSKI 

123. INSTAL PROJEKT GAWŁOWSCY ŚCIERZYŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

124. INTERFON S.SADZIŃSKI SPÓŁKA JAWNA 

125. JAWORSKI AUTO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

126. JK INVESTMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

127. JULITA GAMALCZYK THE WHITE COMPANY 

128. JULPAK PAWEŁ PAWLATA 

129. K.J. WICHROWSCY Spółka Jawna 

130. KALI TRANS LOGISTIC FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA KALIŃSKI ŁUKASZ 

131. KAMA - KAMILA CHOLEWA 

132. KAMED GABINET LEKARSKI KATARZYNA ŚWIST 

133. KANCELARIA ADWOKACKA DAWID BIŃKOWSKI 

134. KASMO Sp. z o.o. 

135. KONED SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

136. KREATYWNE CENTRUM BUDOWY MASZYN JAN KOMOROWSKI 

137. KRYSTELLO DANIEL KOZŁOWSKI 

138. KRZYSZTOF CHRZANOWSKI PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE 

"COMPLEX" 

139. KRZYSZTOF GRALAK IMBISS 

140. KRZYSZTOF JABŁOŃSKI ZAKŁAD FRYZJERSKI MAŁGOSIA 

141. KRZYŻANOWSKI EDWARD - PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-

USŁUGOWE IMPORT-EKSPORT 

142. KUJAWSKA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA 

143. KWIACIARNIA JSJ - SYLWIA BONIEWICZ 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 6 

 

144. LEWIATAN  HOLDING SPÓŁKA AKCYJNA 

145. LEWIATAN KUJAWY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

146. LOKTECH - GRZEGORZ MICHALSKI 

147. LORENC LOGISTIC POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

148. LUK4VINE KAMIL ŁUKOWIEC 

149. LUKMAR MARIUSZ MORAWSKI 

150. MAJSTER BUDOWLANE ABC SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

151. MALWA WOŹNIAK ZBIGNIEW I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

152. MAREMO Bartłomiej Stacherczak 

153. MARGRET MAŁGORZATA GÓRSKA 

154. MARIUSZ DĘBOWSKI "ROL-MAR" 

155. MARTA SZCZEPAŃSKA GABINET KOSMETYCZNY 

156. MARTYNA KOPYCIŃSKA 

157. MAX MAX Szymon Majchrowicz 

158. MDECO KAMIL JANISZEWSKI 

159. METALIK PRZEMYSŁAW WASIELEWSKI 

160. METALMEX-INSTAL SP Z O.O. 

161. MICHAEL SCHAARSCHMIDT AMERICAN GARAGE 

162. MICHALAK CAR PERFORMANCE MATEUSZ MICHALAK 

163. MILTECH PRZEMYSŁAW LUBAŃSKI 

164. MKM - KAMIL MACIEJEWSKI 

165. MŁODZIEŻOWA MIĘDZYZAKŁADOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

166. MORFEUSZ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

167. NEXISS Ziemowit Hawrasz 

168. NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "MIŚ" AGATA BAGIŃSKA 

169. NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ - GABINET FIZYKOTERAPII - GRAŻYNA 

ZIÓŁKOWSKA 

170. OGRODY BEATY BEATA ORANKIEWICZ - ANDRZEJEWSKA 

171. OMNIBUS M.ANTONIEWICZ, T.GAWRYSIAK S.C. 

172. OPAKOFARB ZAKŁAD PRODUKCJI OPAKOWAŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

173. OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO BHP EKSPERT BARTŁOMIEJ DAROSZEWSKI 

174. P.H.P.U. "PAKOL" SPÓŁKA JAWNA HAJER & HAJER 

175. P.P.H.U. "ARDAN" Dubczak Arkadiusz 

176. PAŁAC BURSZTYNOWY - KRZYSZTOF GRZĄDZIEL 

177. PATRONUS OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

178. PAWŁOWSKA ANNA 

179. PETROKAN POLSKA AGNIESZKA KANDARIAN 

180. PHOENIX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

181. PHU  DELTA   DYBOWSKI BARTŁOMIEJ 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 7 

 

182. PIEKARNIA "AT"-ALEKSANDER ZIOMKOWSKI 

183. PLUS MEDICA M. DYMEK, Ł. BIŃKOWSKI SPÓŁKA JAWNA 

184. PODGRODZIE KACZMAREK I WSPÓLNICY SPÓŁKA JAWNA 

185. POŚREDNICTWO HANDLOWE - ZBIGNIEW DUBACKI 

186. PPHU IMPORT EXPORT DARIUSZ NOWAKOWSKI 

187. PPUH AND POl Anna Piątkiewicz 

188. PPUH EDYTA SŁAWIANOWSKA 

189. PRAKTYKA POŁOŻNICZA DARIA MALINOWSKA SZKOŁA RODZENIA"BOBAS" 

190. PRINBOX J. Pręgowska Spółka Jawna 

191. PROTECH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

192. PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANO-MONTAŻOWE BUDMONT - JAROSŁAW ZIELIŃSKI 

193. PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SANIKO SP. Z O. O. 

194. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWE AT TERESA ZIOMKOWSKA 

195. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE JANEX JAN SROKA 

196. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE BUDMAX MARCIN SZYMAŃSKI 

197. PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE WSZYSTKO DLA DOMU "EURODOM" - 

GABRIELA GRĄCIKOWSKA 

198. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "MASTER" - WOJCIECH 

WUJKOWSKI 

199. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE AGMAR MAJCHRZAK 

JOLANTA 

200. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE MASPOL - MIELĘCIN 

AGNIESZKA SYSKA 

201. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE NEXT VITA - URSZULA 

SOLECKA 

202. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE TWÓJ OGRÓD PAWEŁ 

STASIAK 

203. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE MAJEŚ TOMASZ 

MAJEWSKI 

204. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE PAWMAX PAWEŁ 

ZIÓŁKOWSKI 

205. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE EVERS JAROSŁAW BOŃCZYK 

206. PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX PIOTR SZARFEMBERG 

207. PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO BUDOWLANE IZOMONT S.C. JAN JABŁOŃSKI, 

BOGDAN JONKWISZ 

208. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH ADRIAN MIJALSKI 

209. PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT SPECJALISTYCZNYCH DŹWIGAR - ZBIGNIEW JANECKI 

210. PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE RYGI PAWEŁ RYGIEWICZ 

211. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "POLINEUSZ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

212. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe AS Krzysztof Wichrowski 

213. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE BRANTA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 8 

 

214. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DARIUSZ WESOŁOWSKI 

215. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE SZUB-BUD TOMASZ SZUBSKI 

216. PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE TELE-MAX PRZEMYSŁAW WASIELEWSKI, 

URSZULA WASIELEWSKA SPÓŁKA JAWNA 

217. PRZEDSZKOLE PRYWATNE TĘCZOWY ZAKĄTEK AGNIESZKA DOLIŃSKA 

218. PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA AS lek. wet. EWA PRZYBYSZEWSKA 

219. Przychodnia Weterynaryjna Piotr Przybylski 

220. Radosław Zasada FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO PRODUKCYJNA PERFEKT 

221. RADPAK FABRYKA MASZYN PAKUJĄCYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

222. RAF-CAR RAFAŁ KAPELIŃSKI 

223. RDJ KLIMA SP JAWNA W.DYBICZ R.JÓZEFOWICZ M.RAPICKI 

224. REGIONALNA P.H.U. ŁUKASZ PIETRZAK 

225. Robert Turkowski RT-BUD 

226. RODAX SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

227. ROLLING SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

228. RUN DETAL Spółka z o.o. 

229. RUN POLSKO-AMERYKAŃSKA SP. Z O.O. OLSZTYN 

230. RUN-CHŁODNIA WE WŁOCŁAWKU SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

231. S.K. KLIMA Krzysztof Stanisławski 

232. SALA BANKIETOWA RÓŻANA LIDIA KULPA 

233. SALON FRYZJERSKI " KRYSTYNA" KRYSTYNA ZBONIKOWSKA 

234. SALON FRYZJERSKI "HAIR STUDIO PROFESSIONAL" KATARZYNA NIDERFIJER 

235. SALON FRYZJERSKI BEATRICE BEATA LEWIŃSKA 

236. SALON FRYZJERSKI MAŁGORZATA KALISZ 

237. SALON FRYZJERSKI NICOLA JUSEWICZ JACEK 

238. SALON KOSMETYCZNO - PODOLOGICZNY METAMORFOZY ALEKSANDRA PATER-

KUCZKOWSKA 

239. SASKA & TAPAS RYSZARD GODLEWSKI 

240. SATEJA MACIEJ - PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE SATEK 

241. SERWIS SILNIKÓW ELEKTRYCZNYCH WIKTOR KRZYSZTOFEK 

242. SKIBIŃSCY SPÓŁKA JAWNA 

243. SKLEP MIĘSNY MACIEJA MARIUSZ 

244. SKLEP SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁOWY "JAN" KRZYSZTOF BRAUN 

245. SKLEP SPOŻYWCZO- PRZEMYSŁOWY MARIOLA HODOROWSKA-MARKIEWICZ 

246. SKLEP SPOŻYWCZO-PRZEMYSŁOWY DOROTA WITKOWSKA 

247. SKLEP SPOŻYWCZY U IZY IZABELA ŻURAWICZ 

248. SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS" - MAŁGORZATA WASIELEWSKA 

249. SPEC-DRÓB GABINET WETERYNARYJNY JANISZEWSCY SPÓŁKA JAWNA 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 9 

 

250. SPECJALISTYCZNY SZPITAL REHABILITACYJNY BARSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

251. STACJA PALIW NR 1160 JAN ZIELIŃSKI 

252. STREFA Barbara Kwiatkowska 

253. STUDIO INFORMATYKI I ELEKTRONIKI "OPENTEAM" S.C. JERZY LECHOWICZ, PIOTR 

LECHOWICZ 

254. STYLOVE PAZNOKCIE JUSTYNA DANKOWSKA 

255. SZULC DARIUSZ AUTO-CENTRUM LUBRANIEC 

256. TBR Helena Majcher 

257. TK MEBLE TOMASZ KOSTECKI 

258. TOMAWER TOMASZ NESTEROWICZ 

259. TRANS-LEX S.C. LESZEK SOBIERAJSKI, KRYSTYNA SOBIERAJSKA 

260. TRANSPORT AUTO POMOC Andrzej Burmistrzak 

261. TREBUD P.ZALEWSKI, P. JAWORSKI S.C. 

262. USŁUGI FRYZJERSKIE - IZABELA GROBLEWSKA 

263. USŁUGI HANDLOWO TRANSPORTOWE ANDRZEJ GÓRSKI 

264. Usługi Leśno-Melioracyjne Jakub Wojciechowski 

265. USŁUGI SAMOCHODOWE MARIAN BUDZISZEWSKI 

266. Usługi Transportowe MAR-TRANS-Marcin Pałucki 

267. W&R REFORMA FRYZUR Wanda Piórkowska 

268. WARZYWODA WACŁAW MONTIP ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWY 

269. WĄTARSKI SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

270. WIBE DOMINIK BĘDZIAK 

271. WIKA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 

272. WITAL Marcin Sarnowski 

273. WRÓBLEWSKA ANNA ZAKŁAD FRYZJERSKI 

274. Yusif Mammadzada Sklep Spożywczo-Przemysłowy 

275. ZAKŁAD BLACHARSKO - LAKIERNICZY RYSZARD ROSIAK 

276. ZAKŁAD BUDOWLANY JAN GÓRECZNY 

277. ZAKŁAD FRYZJERSKI   MONIKA KOWALSKA 

278. ZAKŁAD FRYZJERSKI "MARZENA" ANNA CZAJKOWSKA 

279. ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO - MĘSKI - KRYSTYNA MENDZELEWSKA 

280. ZAKŁAD FRYZJERSKI ILONA SYROCZYŃSKA 

281. ZAKŁAD FRYZJERSKI JOANNA FALKOWSKA 

282. ZAKŁAD HANDLOWO-PRODUKCYJNO-USŁUGOWY FASON GENOWEFA  PALIŃSKA 

283. ZAKŁAD OBRÓBKI METALI  UNIMET  SPÓŁKA CYWILNA 

284. ZAKŁAD PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWY BUDPAL RUSICKI PAWEŁ 

285. ZAKŁAD TECHNICZNO-BUDOWLANY POLKAM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 10 

 

286. ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH PODLASCY - JÓZEF PODLASKI - KONRAD PODLASKI 

287. ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-MONTAŻOWYCH "REMAK" W. I A. KALOCIŃSCY 

SPÓŁKA JAWNA 

288. ZAKŁAD USŁUGOWO  HANDLOWY JERZY JĘDRUSIAK 

289. ZAKŁAD USŁUGOWO-HANDLOWY TERESA MUSIAŁ 

290. ZAKŁADY GARBARSKIE  WŁODARCZYK  SP. J. 

291. ZAKŁADY MECHANICZNE AZOFER DYLIK & DYLIK SPÓŁKA JAWNA 

292. ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI-ZARZĄDCA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

293. KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY S.A. 



Id: 200127AF-8517-40FB-ABF1-0479B90ED09B. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych Zarząd Powiatu 

w terminie do 31 maja roku następnego zobowiązany jest do podania do publicznej wiadomości 

informacji  zawierającej dane określone w załączniku do uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd Powiatu nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu. 

 


